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Om ECONnect: 

ECONnect er en frivillig studentorganisasjon for studentene på samfunnsøkonomi- og 

finansøkonomistudiet ved NTNU. Vi arbeider for økt faglig kompetanse blant våre studenter samt 

tettere kontakt med næringslivet. Det gjør vi ved å arrangere fagdager, gjesteforelesninger, 

bedriftspresentasjoner m.m. I dag går det ca. 200 studenter på bachelornivå (1.-3. klasse) og ca. 70 

studenter på masternivå (4.-5. klasse). Studentene på masternivå er fordelt på de to linjene 

samfunnsøkonomi (ca. 50 stk) og finansiell økonomi (ca. 20 stk). Mer om ECONnect og aktuelle 

arrangementer på www.econnect-ntnu.no. 

ECONnect består av følgende personer ved utgivelsestidspunkt: 

Bjørn Bergholt (Leder) bjorn@econnect-ntnu.no 

Sophie S. Strømman (Bedriftsansvarlig) sophie@econnect-ntnu.no 

Maiken Weidle (Fagdagsansvarlig) maiken@econnect-ntnu.no 

Joakim Bjørkhaug (Økonomi- og IT-ansvarlig) joakim@econnect-ntnu.no 

Elise Caspersen elise@econnect-ntnu.no 

Tiril Toftedahl tiril@econnect-ntnu.no 

Louis Dieffenthaler louis@econnect-ntnu.no 

Andreas H. Jung andreas@econnect-ntnu.no 

Mari Benedikte Ellingsen mari@econnect-ntnu.no 

Herman Westrum Thorsen herman@econnect-ntnu.no 

 

Post- og besøksadresse: Organisasjonsnummer: Hjemmeside: 

ECONnect, NTNU Dragvoll NO 994 625 314 www.econnect-ntnu.no 

Institutt for samfunnsøkonomi 

Bygg 7, Nivå 5 

7491 Trondheim 

 

 

 

 

Merk: Eksamensbesvarelsene  har i varierende grad feil og mangler, både oppsett og innhold. De vil også 
kun vise en av flere mulige fremgangsmåter. ECONnect står ikke ansvarlig for selve faginnholdet. 
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Kommentar fra sensor: 

Dette er en svært god besvarelse som har fått karakteren A. Studentene kunne velge to av tre 

oppgaver, og denne studenten valgte å besvare oppgavene 2 og 3. I begge oppgaver spørres det 

om ”en eller flere teorier/modeller”. Kandidaten presenterer to modeller på begge oppgaver, og 

det er nødvendig for å oppnå A. Kandidater som kun presenterte en modell i begge oppgaver fikk 

ikke bedre karakter enn C. 

Oppgave 2 om likevekstledighet er imponerende besvart. Kandidaten har valgt de to mest 

relevante modellene, og framstilling og løsning av disse er svært ryddig og viser god forståelse. 

Besvarelsens viktigste styrke imidlertid at den aktivt fokuserer på det oppgaveteksten spør om – 

faktorer som påvirker likevektsledighet. Mer passive gjengivelser av teorien gir langt svakere 

uttelling, selv om de er kompetent utført. 

Oppgave 3 er også meget bra besvart, men er ikke like imponerende som oppgave 2. Analysen 

baseres på den nyklassiske vekstmodellen og på en endogen vekstmodell. Dette er et greit 

modellvalg, men den nyklassiske standardmodellen får relativt sett for stor plass i forhold til den 

endogene vekstmodellen. I stedet for først å presentere en nyklassisk modell uten offentlig sektor, 

burde skatt og offentlig forbruk vært introdusert fra starten av. Det savnes også en 

sammenliknende drøfting av de to modellene. Hvor viktig er det for eksempel at G er offentlig 

forbruk i den nyklassiske modellen og offentlig infrastruktur i den endogene vekstmodellen? 

Endelig er det noen skjønnhetsfeil i figurene på side 28 (den antydede dynamikken gjelder for 

diskret tid) og 35 (ikke nødvendigvis lavere produksjon i overgangen til ny likevektsbane). 

 

 

 
















































































